
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 23 жовтня 2020 року    Старокостянтинів   № 27/42/VII 

Про надання одноразової матеріальної 

допомоги особам, що проживають на 

території Григорівської сільської ради 

 

 

Розглянувши звернення осіб, що проживають на території Григорівської 

сільської ради, відповідно до рішення Григорівської сільської ради від 

01 червня 2020 року № 10 «Про добровільне приєднання до 

Старокостянтинівської міської територіальної громади Хмельницької області», 

рішення міської ради від 11 березня 2020 року № 3/40/VII «Про добровільне 

приєднання до Старокостянтинівської міської територіальної громади», рішення 

44 сесії міської ради від 28 листопада 2014 року № 15 «Про затвердження 

Положення про порядок використання коштів з міського бюджету для надання 

разової грошової допомоги та складу комісії міської ради з визначення 

доцільності та розміру грошової допомоги», розпорядження міського голови від 

19 жовтня 2020 року № 219/2020-рк «Про покладення виконання обов’язків 

міського голови з питань діяльності міської ради» та керуючись ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати одноразову матеріальну допомогу особам, що проживають на території 

Григорівської сільської ради, згідно з додатком. 

 

Григорівській сільській раді (Анатолій ПРОСТАК) виділити кошти в сумі 25000 

(двадцять п'ять тисяч) грн 00 коп. на одноразову матеріальну допомогу у межах 

асигнувань, передбачених у бюджеті Григорівської сільської ради на 2020 рік по 

КПКВ 0113242 «Інші заходи сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення». 

 

 

 

 

 



2 
 

Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови, 

начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради Валентину 

КАМІНСЬКУ. 

 

 

 

Секретар міської ради                       підпис                   Олександр СТЕПАНИШИН 

 


